
Ravnshøj Hjemme- og Sygepleje søger nye kollegaer,
SSA og SSH aftenvagt

To af vores dygtige kollegaer har valgt at videreuddanne og dygtiggøre sig, derfor søger vi nye
kollegaer til vores aftenhold. 
Kan du se dig selv arbejde i et stærkt fagligt fælleskab med mulighed for nye udfordringer og faglig
udvikling. Er du uddannet social- og sundhedsassistent eller -hjælper, og er du er motiveret for at
løfte den  opgave, det er at sikre rette indsats med rette kompetencer ved vores borgere i eget
hjem? Og kan du samtidigt se fordelen ved helhedspleje? Så har du en mulighed for at blive en del
af aftenholdet i Ravnshøj Hjemme- og Sygepleje.
Vi arbejder målrettet med at forstærke det tværfaglige samarbejde - til glæde og gavn for vores
borgere. 
Vi har et dag- og aftenteam. Du vil i det daglige være en del af et fast aftenvagtsteam bestående af
koordinator, sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter, social- og sundhedshjælpere og
dygtige ufaglærte afløsere.
Vi arbejder ud fra værdierne: Glade borgere – Tilfredse medarbejdere – Sund økonomi -
Udviklingsperspektiv. Dette er ikke blot værdibegreber, men emner vi har fokus på hver eneste
dag. Det forventes, at du som kommende kollega kan og vil leve op til disse værdier.
Marianne, der har været ansat i gruppen som social- og sundhedshjælper i 15 år, udtaler følgende:
”Vi er altid gode til at hjælpe hinanden i personalegruppen, og det er en fornøjelse at arbejde med
så søde kolleger.”
Om os:

Ravnshøj Hjemme- og Sygepleje er en dynamisk personalegruppe, bestående af social- og

sundhedshjælpere, social- og sundhedsassistenter, sygeplejersker, koordinator og dygtige

afløsere.

●

Vi dækker området Ravnshøj og opland og kommer ud til en bred vifte af borgere med

forskellige behov.

●

Vi varetager plejeopgaver hos borgerne samt udfører sygplejeopgaver i tæt samarbejde med

sygeplejerskerne.

●

Vi arbejder med triagering og dokumentation for at sikre den rette indsats til de enkelte

borgere, og for at yde den helhedspleje, som er essentiel for borgernes trivsel.

●

Vi lægger stor vægt på trivsel og er fortalere for en åben, ærlig og direkte dialog med henblik

på at opnå et godt arbejdsmiljø.

●

Vore forventninger til er, at du:

Er uddannet social- og sundhedsassistent, med gyldig autorisation eller social- og

sundhedshjælper.

●

Lader dine individuelle faglige og personlige kompetencer komme i spil.●

Har lyst til at arbejde i et fagligt forankret miljø.●

I samarbejde vil bidrage til et godt arbejdsmiljø.●

Kan arbejde selvstændigt men samtidig være sparringspartner i fællesskab med dine

kolleger.

●

Er ansvarsbevidst og kan arbejde organiseret med både pleje- og administrative opgaver.●

Er indstillet på, at arbejdsopgaverne, ud over plejen, indbefatter dokumentationsarbejde og

andet skriftligt arbejde.

●

Kan se det meningsfulde med helhedspleje på tværs af faggrupper.●

Har flair for IT og gerne kendskab til CURA (ikke et krav).●

Har kørekort.●

Til gengæld tilbyder vi:

De bedste kollegaer, du kan forestille dig.●

Et fagligt forankret miljø med stort udviklingspotentiale.●

Tværfagligt samarbejde, hvor du har rig mulighed for at tage ansvar og bidrage med viden til

fællesskabet.

●

Mulighed for at sætte dit eget præg på og definere din egen rolle.●



Faglig sparring med dine kolleger.●

Medindflydelse på dine arbejdstider og timeantal.●

Et grundigt introduktionsforløb, som er struktureret ud fra et individuelt behov.●

2 faste stillinger pr. 01.02.2025 – eller efter aftale, vi venter gerne på den rette.
Weekenddækning gennemsnitligt hver anden weekend.
Ugentligt timetal: 37 timer/uge
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. 
Ansøgningsfrist d. 19.01.2025
Samtaler forventes afholdt uge 4.
Kørekort B er påkrævet, og der skal fremvises straffeattest.
Vi er en røgfri arbejdsplads, hvilket betyder, at medarbejdere ikke må ryge i arbejdstiden – hverken
inde eller ude.
Har du spørgsmål til ovenstående, er du velkommen til at rette henvendelse til leder Ann
Neergaard Nielsen på telefonnummer 21833722 eller på e-mailadressen arnv@frederikshavn.dk.
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